

FAABORG MASKINSNEDKERI ApS

Telemarken 5
5600 Faaborg

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2016

Gitte Udenby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FAABORG MASKINSNEDKERI ApS Telemarken 5 5600 Faaborg
	CVR-nr: 12247095 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Sparekassen Fyn A/S Søndergade 17 5000 Odense
Revisor	REVISIONSFIRMAET F. BØGH JØRGENSEN REGISTREREDE REVISORER ApS Vinkelvej 16 5260 Odense S DK Danmark CVR-nr: 19569446 P-enhed: 1003873539

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne udlejning af ejendom og maskiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

28. regnskabsår sluttede med et resultat på kr. 394.110.

Selskabet foreslår resultatet fordelt med udbytte kr. 32.000,- og kr. 362.110,- overføres til egenkapitalen.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.329.719.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		324.492	324.492
Eksterne omkostninger		-105.816	-101.445
Bruttoresultat		218.676	223.047
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-60.716	-60.716
Resultat af ordinær primær drift		157.960	162.331
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		10.861	63.085
Andre finansielle indtægter		294.463	125.150
Øvrige finansielle omkostninger		-11.864	-14.608
Ordinært resultat før skat		451.420	335.958
Skat af årets resultat	2	-57.310	-32.449
Årets resultat		394.110	303.509
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		32.000	55.000
Overført resultat		362.110	248.509
I alt		394.110	303.509

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		1.099.704	1.160.420
Materielle anlægsaktiver i alt	3	1.099.704	1.160.420
Kapitalandele i associerede virksomheder		309.453	298.592
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	309.453	298.592
Anlægsaktiver i alt		1.409.157	1.459.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			202.807
Udbytte hos associerede virksomheder			125.000
Andre tilgodehavender		15.409	15.197
Tilgodehavender i alt		15.409	343.004
Andre værdipapirer og kapitalandele		620.651	
Værdipapirer og kapitalandele i alt		620.651	
Likvide beholdninger		166.300	130.496
Omsætningsaktiver i alt		802.360	473.500
Aktiver i alt		2.211.517	1.932.512

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		126.000	126.000
Overført resultat		1.171.719	809.609
Forslag til udbytte		32.000	
Egenkapital i alt		1.329.719	935.609
Hensættelse til udskudt skat	5	31.064	34.804
Hensatte forpligtelser i alt		31.064	34.804
Gæld til realkreditinstitutter		692.371	762.296
Skyldig selskabsskat		52.747	29.091
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	745.118	791.387
Gæld til realkreditinstitutter		69.306	69.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	8.996
Skyldig selskabsskat			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.310	37.547
Forslag til udbytte for regnskabsåret			55.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		105.616	170.712
Gældsforpligtelser i alt		850.734	962.099
Passiver i alt		2.211.517	1.932.512

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/2015
	kr.	kr.
Bygninger	60.716	60.716
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	60.716	60.716

2. Skat af årets resultat

	2014/15	2014/15
	kr.	kr.
Aktuel skat	60.747	36.091
Ændring af udskudt skat	-3.740	-3.642
Udbytteskat	303	0
	57.310	32.449

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	2.096.930	459.663
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	2.096.930	459.663
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-936.510	-459.663
Årets afskrivning	-60.716	-0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-997.226	-459.663
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.099.704	0

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Nettoopskrivninger primo	0	258.592
Andel i årets resultat jf. note	0	190.861
Udloddet udbytte	0	-180.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	269.453
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	309.453

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrerfirmaet Rasmussen & Udenby ApS, Faaborg	50%	40.000	190.861

5. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier	Skattemæssige værdier	Midlertidig forskel
	kr.	kr.	kr.
Materielle anlægsaktiver	1.099.704	958.409	141.295
	1.099.704	958.409	141.295
Udskudt skat, 22%			31.064

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	761.677	69.306	692.371	411.728
	761.677	69.306	692.371	411.728

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 1.099.704 kr.